ø30 系列 压铸锌控制元器件
ø30 SERIES DIECAST ZINC CONTROL UNITS
ø30
380
对应安装扭矩强度要求高的工业用高耐受力开关。
保护等级：IP65（IEC 60529）•
取得 UL、CSA、CCC认证，符合 EN标准•
对应标准 认证标志 认证机构／认证编号

防爆设备
各种资料
订购指南
标准型❏
 在型号中指定操作按钮或灯罩的颜色编码。•
 平头形按钮开关标配黑色、绿色及红色按钮。•
 全电压型照明元器件不标配置灯泡。•
请另行订购 LED或白炽灯泡。
变压器型照明元器件标配 LED或白炽灯泡。
 端子罩、标记牌及附件均需另行订购。•
端子罩❏
订购端子罩，请参照• 369页369页。
下列型号说明仅用于指定该类型的控制元器件，各类型之间不能互用，且不能用于指定下列类型以外的元器件。
ø30系列压铸锌按钮开关（• 382～ 384页382～ 384页）
ABD2 11 N R
 按钮颜色编码
 触点排列编码
 10：1NO
 01：1NC
 11：1NO-1NC
 20：2NO
 02：2NC
 22：2NO-2NC
注：
 蘑菇头形拉出型 AZD3最多可指定两个触点。•
 蘑菇头形推拉型 AYD31最多可指定两个触点。•
ø30系列压铸锌照明按钮开关（• 386～ 389页386～ 389页）
ALDE 2 16 11 D N R
灯座 灯泡颜色编码
 灯泡类型
 触点排列编码
 11：1NO-1NC 20：2NO
 02：2NC 31：3NO-1NC
 22：2NO-2NC 13：1NO-3NC
 40：4NO 04：4NC
注：
 照明按钮开关不能指定奇数触点。•
如 1NO、1NC、3NO、2NO-1NC、1NO -2NC及 3NC。
ø30系列压铸锌钥匙选择开关（• 392页392页）
ASD 2 K 20 N B
位数 钥匙可拔出位置编码
 2位置
 交替型•
 （空白） ：可在各位置拔出
 B ：仅在左侧可拔出
 C ：仅在右侧可拔出
 从右复位•
 （空白） ：仅在左侧可拔出
从左复位•
 （空白） ：仅在右侧可拔出
 3位置
交替型•
 （空白） ：可在各位置拔出
 B ：可在左侧及中央拔出
 C ：可在右侧及中央拔出
 D ：在中央可拔出
 E ：可在右侧及左侧拔出
 G ：仅在左侧可拔出
 H ：仅在右侧可拔出
从右复位•
 （空白） ：可在左侧及中央拔出
 D ：仅在中央可拔出
 G ：仅在左侧可拔出
 从左复位•
 （空白） ：可在右侧及中央拔出
 D ：仅在中央可拔出
 H ：仅在右侧可拔出
 双向复位•
 （空白） ：仅在中央可拔出